
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ad INDIRIZZO MUSICALE “FRANCESCO GIORGIO” - LICATA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

VIA DANTE, 14 - 92027 LICATA (AG) 

tel.: 09221837367 – C.F.: 81000050849 - cod. mecc. AGIC848001 - Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ 

e-mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it sito web: https://www.icfrancescogiorgio.edu.it 

 

Al sito web dell’Istituto/All’Albo online  

Al Direttore SGA  

All’Ufficio Personale 

 Agli Istituti Scolastici della provincia di Agrigento 

Agli Interessati  

Albo - atti 

                                                                                                                
Oggetto: Domande di messa disposizione (MAD) per eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo 

determinato a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.M. N. 131/2007 “Regolamento per il Conferimento delle supplenze al personale docente, 
educativo ed Ata”; 
Considerata l’eventualità di dover provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato di questa 
Istituzione Scolastica, inclusi i posti di Sostegno; 

Verificata l’opportunità di una razionale gestione delle domande di messa a disposizione (MAD) 
 

DISPONE  

 

Le domande di messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2024/2025 per tutte le classi di concorso di 

insegnamento in questa istituzione scolastica nonché per l’incarico di personale ATA saranno accolte 

esclusivamente se pervenute dallo 01 luglio 2024 al 30 settembre 2024 corredate di curriculum vitae in 

formato europeo debitamente firmato, copia di carta di identità e specificando in modo chiaro la tipologia 

di posto e la/e classe/i di concorso per la/e quale/i si rende disponibile/i. 

 Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE per mezzo di piattaforma dedicata all’indirizzo: 
https://mad.portaleargo.it/  seguendo la procedura on-line. Non saranno prese in considerazione domande 

inviate con altri mezzi e/o attraverso altri canali. 

Saranno presi in considerazione i titoli di specializzazione per il sostegno ed i titoli di abilitazione 

all’insegnamento esclusivamente se esplicitamente spuntati nei campi richiesti dal modulo Argo di cui 
sopra. 

 

Il candidato solleva la scuola da qualsiasi responsabilità sul mancato ricevimento della domanda. 

Si rammenta che le dichiarazioni dei candidati potranno essere sottoposte ai controlli previsti dal D.P.R. 

n.445/2000. In ogni caso, le domande di messa disposizione rese in autocertificazione ai sensi del D.P.R. n. 

445/2000, eventualmente integrate se già presentate, devono contenere tutte le dichiarazioni necessarie 

per consentire la verifica puntuale dei suddetti requisiti da parte dei dirigenti scolastici, ivi compresi gli 

estremi del conseguimento del titolo di abilitazione e/o del titolo di specializzazione.  

Per quanto concerne l’istituto della delega, anche per le MAD esso è disciplinato dall’art. 3, comma 2, del 
Regolamento adottato con D.M. n. 131 del 13 giugno 2007. 

Con la presentazione della domanda di Messa a Disposizione tramite sistema Argo, il richiedente ha preso 

visione dell’informativa privacy al link  

IC "Francesco Giorgio" - Licata | Sito web ufficiale (icfrancescogiorgio.edu.it)  

https://mad.portaleargo.it/
https://www.icfrancescogiorgio.edu.it/




 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ad INDIRIZZO MUSICALE “FRANCESCO GIORGIO” - LICATA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

VIA DANTE, 14 - 92027 LICATA (AG) 

tel.: 09221837367 – C.F.: 81000050849 - cod. mecc. AGIC848001 - Codice Univoco Ufficio: UFT1BZ 

e-mail: agic848001@istruzione.it pec: agic848001@pec.istruzione.it sito web: https://www.icfrancescogiorgio.edu.it 

 

 

e dà il proprio consenso al trattamento dei dati per le finalità connesse al conferimento delle supplenze. 

 

Trascorso il termine suddetto le istanze non saranno più acquisite dagli atti di questa Istituzione Scolastica. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Rosaria Decaro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-04T08:49:56+0200
	Rosaria DECARO




